ปรับปรุงพื้นท่ีใกล้เคียงของโครงการที่ได้รับผลกระทบจากการก่อสร้างทั้งหมด 
  - เอกสารสรุปการใช้พัสดุและเหล็กท่ีผลิตภายในประเทศของโครงการทั้งหมด   
แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา 90 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง 

9. ราคากลาง  
 ราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 1,560,775.68 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท      
หกสิบแปดสตางค์)   

10. วงเงินงบประมาณ 
 วงเงินงบประมาณ  1,560,800.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจาก
งบประมาณ เงินรายได้ประจำปี 2569  ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง กองทุนสินทรัพย์ถาวร งานบริหารทั่วไป แผนงาน
บริหารมหาวิทยาลัย (6927P9961B00060) 

11. แบบสัญญาที่ใช้   
 - สัญญาจ้างก่อสร้างแบบปรับราคาได้ (ค่า K) 
             ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องทําสัญญาจ้างก่อสร้างกับมหาวิทยาลัย ภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่